муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 72» городского округа Самара

(МБОУ Школа № 72 г.о. Самара)

В Ы П И С К А  из П Р И К А З А
05.07.2022г. № 43-у

г. Самара

О зачислении в 1 класс на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2022 года следующих граждан, подлежащих

обучению:

Учетный номер заявления Внешний идентификатор
1 . 36401/C3/22040126668 2204016532059661525
2. 36401/C3/22040136229 2204016165168537767

3. 36401/C3/22040142105 2204010339062361018
4. 36401 /СЗ/22040145996 2204016889391151665

5. 36401/C3/22040146272 2204011226887832942

6. 36401/СЗ/22040147271 2204016794552357602

7. 36401 /СЗ/22040148671 2204011410909840584

8. 36401/СЗ/22040149180 2204013674646970991

9. 36401 /СЗ/22040150890 2204011783561374020

10. 36401/C3/22040155671 2204011715541933572

11. 36401/СЗ/22040158507 2204012975913351603

12. 36401/СЗ/22040160200 2204014089732410054

13. 36401/СЗ/220401603 80 2204010125031870975

14. 36401/СЗ/22040163 895 2204015234185651700

15. 36401/C3/22040163975 2204017829933466916

16. 36401 /СЗ/22040165759 2204014866750001795

17. 36401/C3/22040165919 2204011966076984859

18. 36401 /СЗ/22040166295 2204017625574281086

19. 36401/C3/22040167686 2204015341714969701

20. 36401/СЗ/22040167935 2204013687936869746
21. 36401/СЗ/22040168694 2204017394557018546

22. 36401/СЗ/22040171635 2204012670799394252

23. 36401/СЗ/22040172411 2204016062621760919

24. 36401 /СЗ/22040172518 2204019733926186241

25. 36401 /СЗ/22040177130 2204013156430277603

26. 3 6401/СЗ/22040177746 2204017431807007471

27. 36401 / СЗ/22040180199 2204011605262801316
28. 36401/C3/22040181027 2204016529214717038
29. 36401/СЗ/22040181447 2204016121798392666
30. 36401/C3/22040182482 2204019190725647932

31. 36401/C3/22040184925 2204014579687808266
32. 36401/C3/22040186264 2204010516005741737
33. 36401/C3/22040188912 2204015410290519117
34. 36401 /СЗ/22040189813 2204016066515096389
35. 36401 /СЗ/22040194692 2204016115659788093
36. 36401 /СЗ/22040195218 2204018271354876316
37. 36401 /СЗ/22040196967 2204014957346575143
38. 36401/СЗ/22040198395 2204016095540725282
39. 36401/C3/220401101387 2204019865189431926
40. 36401/C3/220401106612 2204013916895421312
41. 36401/C3/220401107595 2204014036061213117
42. 36401/C3/220401108914 2204012198483315229
43. 36401/СЗ/220401109922 2204012273525690624
44. 36401/C3/220401110475 2204018182551113206
45. 36401/СЗ/220401110545 2204014347734760338
46. 36401/СЗ/220401110741 2204017734531337389
47. 36401/СЗ/220401113560 2204013563640578200
48. 36401/СЗ/220401114462 2204012012158938877
49. 36401/СЗ/220401119458 2204010083386816251
50. 36401/СЗ/220401119537 2204016007599631760

51. 36401/C3/220401120589 2204017726889682068
52. 36401/C3/220401123951 2204011565930961496
53. 36401/C3/220401125218 2204014893672950276
54. 36401/C3/220401180817 2204012457283899092

55. 36401/C3/220401196828 2204017439161290127

56. 36401/C3/220401202376 2204018048705688546
57. 36401/СЗ/220401206791 2204010684711547474

58. 36401/СЗ/2204028156 2204029299764533416
59. 36401 /СЗ/2204028423 2204022395242269537

60. 36401 /СЗ/2204031295 2204031965069386305

61. 36401/C3/2204031507 2204030419829385218
62. 36401/C3/2204033051 2204031898896805395

63. 36401/C3/2204033701 2204036731945938206
64. 36401/C3/2204041346 2204041388923821511
65. 3 6401 /СЗ/2204046984 -

66. 36401/C3/2204047073 2204046716626323219
67. 36401 /СЗ/2204047091 2204043919640401234
68. 36401/C3/2204047340 2204046396140595713
69. 36401/C3/220405254 2204059705888611768
70. 36401/СЗ/22040511091 2204053736232469514
71. 36401/C3/2204062796 2204062068939973274
72. 36401/C3/2204063795 2204065914638696838
73. 36401/C3/2204071795 -

74. 36401/C3/220408484 2204086123706089383
75. 3 6401 /СЗ/2204131089 -

76. 36401/СЗ/220415564 2204134031211867647
77. 36401/C3/220415911 2204147721965624262
78. 36401/C3/2204152181 2204156688427791591
79. 36401/СЗ/2204152902 2204151231775141090
80. 36401/СЗ/220417287 2204174858498162335
81. 36401/C3/2204221035 2204227683781912007
82. 36401/C3/220427766 2204276325665028583
83. 36401/C3/2204291913 2204297734195037538
84. 36401 /СЗ/2204291922 2204293208700590370
85. 36401/C3/2205125226 2205124881115088642
86. 36401/СЗ/2205188042 2205187211867709933
87. 36401/C3/22052830 2205287362274391098
88. 36401/C3/220531723 2205318668567207311
89. 36401/C3/2206231920 -

90. 36401 /СЗ/2206281509 2206284610393820527
91. 36401/C3/2206293042 2206296072485746106

Основание: полный пакет документов, в соответствии с Правилами приема в
МБОУ Школу № 72 г.о. Самара

2. Определить 34 вакантных
зачисления граждан, подлежа:

07.2022г., для

С.Е. ИвановДиректор школы